



Arkivbild. Foto: Fredrik Norman

## Ulla och Lars söker sina räddande änglar efter otäcka olyckan vid bron

**Publicerad:** 23 augusti 2019

**Författare:** Camilla Lagerman

---

**När Ulla Peterssons man Lars föll och slog sig illa under en promenad tidigare i veckan, reagerade en grupp ungdomar blixtnabbt på händelsen och hjälpte paret till akutmottagningen för omplåstring. Nu vill paret gärna komma i kontakt med de hjälpsamma ynglingarna för att ge dem ett riktigt tack.**

Vid 19-tiden i onsdags kväll var makarna Ulla och Lars Petersson ute på sin kvällspromenad när olyckan plötsligt var framme. Vid Gröna bron snubblade 85-årige Lars och föll så illa att han behövde komma till sjukhus.

- Jag ringde efter ambulans, men fick veta att det inte fanns någon tillgänglig, berättar Ulla.

Mitt i tumultet kommer en grupp ungdomar springandes som alla sett händelsen från Lindeskolan. Tillsammans hjälps de åt att resa upp Lars på fötter och sätter sedan paret i varsin bil och skjutsar dem till akutmottagningen.

- Jag vet inte vad vi hade gjort utan deras hjälp, de var helt fantastiska! säger Ulla.

Väl på akutmottagningen fick Lars sy ett antal stygn i ansiktet, och fick sedan lämna sjukhuset efter omplåstring tillsammans med sin fru.

- Vi frågade om vi kunde få en taxi, men den skulle inte komma förrän vid halv två på natten, så då bestämde vi oss för att gå istället. På hemvägen gick vi vilse, och lyckades inte hitta rätt, vi har bara bott i Lindesberg sedan i början av sommaren, berättar Ulla och fortsätter:

- Då stannar en bil, med en ung man bakom ratten och erbjuder oss skjuts hem. Han var ursprungligen från Syrien och arbetade med ungdomar, men vi tog aldrig hans namn. Vi skulle så hemskt gärna vilja komma i kontakt både med de ungdomar som hjälpte oss till sjukhuset och mannen som körde hem oss, vi är så tacksamma! säger Ulla något rörd.

*Var du med och hjälpte paret, eller vet du vilka det var?*

*Kontakta [info@lindenytt.com](mailto:info@lindenytt.com) så förmedlar vi kontakten vidare.*

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/ulla-och-lars-soker-sina-raddande-anglar-efter-otacka-olyckan-vid-bron/>